

SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 03/28/24 INFORMAL LETTING

SHEET 1 OF 1 ITEM NO.

PROJECT NO. 034-451
PCN NO. i7en

COUNTY: Meade

Pipe Repair on Hwy 34
east of Sturgis

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Standard Drain Cleaning Missoula MT		Subsurface Inc. Fargo ND	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	10,000.00	10,000.00	12,000.00	12,000.00
002	Remove Pipe End Section	Each	6.00		0.00	800.00	4,800.00	300.00	1,800.00
003	Remove Erosion Control Wattle	Ft	100.00		0.00	5.00	500.00	5.00	500.00
004	Contractor Furnished Topsoil	CuYd	20.00		0.00	100.00	2,000.00	200.00	4,000.00
005	30" CMP Flared End, Furnish	Each	4.00		0.00	3,000.00	12,000.00	825.00	3,300.00
006	30" CMP Flared End, Install	Each	4.00		0.00	1,000.00	4,000.00	400.00	1,600.00
007	Cleanout for Culvert Treatment	Each	2.00		0.00	1,500.00	3,000.00	7,000.00	14,000.00
008	30" Cured in Place Pipe	Ft	164.00		0.00	250.00	41,000.00	280.00	45,920.00
009	Controlled Density Fill	CuYd	10.00		0.00	600.00	6,000.00	800.00	8,000.00
010	Flagging	Hour	100.00		0.00	36.03	3,603.00	36.03	3,603.00
011	Traffic Control Signs	SqFt	137.00		0.00	25.00	3,425.00	8.00	1,096.00
012	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,000.00	3,000.00	2,500.00	2,500.00
013	Erosion Control	Lump Sum	1.00		0.00	5,000.00	5,000.00	3,500.00	3,500.00
014	12" Diameter Erosion Control Wattle	Ft	100.00		0.00	25.00	2,500.00	10.00	1,000.00
TOTAL					0.00		100,828.00		102,819.00